ВЕЛИГДЕН
Велигден ќе дојде

Мама јајца бои

Леле што се убави

Другарчиња мои.

Црвени,жолти ,

Сини секакви ги има

Мама од сите дома

 Честитки прима.

Имам јајце црвено

ама не е дрвено

Браво вели Мите

Ни ги скрши сите.

Велигден е најголем

христијански празник

три дена се слави

веселба се прави.

